江门市蓬江区发展和改革局文件

蓬江发改资〔2021〕30号

______________________________

关于江门市第二人民医院升级改造项目初步设计
概算的批复

江门市蓬江区卫生健康局:

　　你单位报送的《关于申请审批江门市第二人民医院升级改造项

目项目概算的函》（蓬江卫函〔2021〕214号）及有关材料收悉。经

研究，现函复如下：

　　一、江门市第二人民医院升级改造项目（项目代码：2020-440

703-50-01-016238）申报概算为13439.34万元，经审核，核定概算

为13266.73 万元（详见附件）。

　　二、项目建设内容：按照蓬江发改资〔2021〕20号执行。

　　三、请严格按批复的内容和建设规模组织项目实施，并按规定

向有关部门申请办理相关手续，如需对本批复所规定内容进行调

—  1  —

整，请及时以书面形式告知我局，并按基本建设程序规定办理。

        此复。

　    附件：江门市第二人民医院升级改造项目初步设计概算核定表

江门市蓬江区发展和改革局

2021年12月17日

   区自然资源局、区住房和城乡建设局、市生态环境局蓬江
分局、区财政局

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

附件

江门市第二人民医院升级改造项目

初步设计概算核定表

序号 项目名称 核定概算（万元）

一 工程费用 5861.09

1 综合楼(装修工程) 1673.03

2 健康管理中心(装修工程) 320.64

3 消防水池及泵房(建筑工程) 145.68

4 外立面外墙漆 833.18

5 室外道路工程 429.55

6 渗水补漏工程 186.27

7 2#、3#楼电梯工程(建筑工程) 116.31

8 标识标牌 80.00

9 检验科改造工程 248.83

10 综合楼加固工程 30.00

11 院内排污管道清理工程 50.00

12 综合楼(给排水工程) 58.57

13 综合楼(电气工程) 172.63

14 综合楼(消防工程) 279.07

15 综合楼(通风工程) 500.60

16 综合楼(智能化工程) 173.63

17 综合楼(抗震支架工程) 12.12

18 综合楼(医气工程) 200.48

19 综合楼(电梯工程) 89.61

20 健康管理中心(给排水工程) 9.74

21 健康管理中心(消防工程) 39.34

22 健康管理中心(通风工程) 37.91

23 健康管理中心(智能化工程) 27.29

24 消防水池及泵房(安装工程) 21.05

25 4#楼更换电缆工程 56.07

26 2#、3#楼电梯工程(安装工程) 69.48

二 设备购置费 6009

三 工程建设其他费用 528.72

四 预备费 867.92

概算总投资 13266.73